Veniens itaque procurator actorum in prefato termino a nobis humiliter poftulavit, ut ad pe-

nam hujusmodi contra ipfos reos procedere dignaremur, juribus et racionibus fuper hoc alle-

gatis et cum hoc peciit declaracionem expenfarum per nosadmitti et reos ipfos virtute contu-

macie in expenfis legitimis condempnari. Nos vero judex prefatus peticionem dicti procurato-

ris, cum racionabiliter facta fuilTet, de confilio jurisperitorum duximus admittendam, unde Jo-

hannes procurator predictus nomine procuratorio et pro dictis dominis fuis expenfas in lite

et extra per dominos fuos factas ad fummam quinquaginta marcarum puri declaravit. Igitur

nos judex prefatus declaracione expenfarum hujusmodi facta et moderacione ipfarum prehabi-

ta diligenti expenfas ipfas ad fummam quadraginta marcarum puri taxavimus recepto tamen

fuper hoc prius a dicto Johanne folito juramento reos ipfos ipfis actoribus in quantitate pre-

fate pecunie de prudentum confilio prefentibus legitime condempnantes, mandantes vobis et

Im Orig. 20 penam. 27 ut cum.

DIPLOM. BRVNSWIC. IV. 6
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cuilibet veftrum in virtute fancte obediencie et fub excommunicacionis pena, quam in vos et

veftrum quemlibet trium tarnen dierum canonica monicione premifTa ferimus in hiis fcriptis,

fi mandatum noftrum, ymmo verius apoftolicum, contempferitis adimplere, quatenus prefa-

tos dominum Albertum et Conradum in veftris monafteriis et ecclefiis infra divina tribus die-

bus dominicis aut feftivis poft recepcionem prefencium proximis follempniter et adeo publice

moneatis, quos et nos peremptorie monemus per prefentes, quod verifimiliter monicio ipfa ad

eos perveniat, ne pretextu ignorancie, quod monicio hujusmodi ad eos non pervenerit, in

pofterum fe valeant excufare, ut fepefatis confulibus et magiftris ofificiorum, unionum opidi

Brunswicenfis pretactam pecunie fummam per nos, ut premittitur, taxatam infra menfem a

die monicionis facte conputandum expediant et perfolvant, alioquin, fi non fecerint, eosdem

dominum Albertum et Conradum, quos extunc ut exnunc excommunicamus auctoritate apofto-

lica in nomine domini in hiis fcriptis, excommunicatos eadem auctoritate fingulisdiebus domi-

nicis et feftivis non exfpectato alio mandato in veftris monafteriis et ecclefiis coram fideli po-

pulo fub pena premilTa publice nuncietis, donec predictis confulibus fuper premifTa pecunie

fumma per fepefatos dominum Albertum de Brunswich et Conradum de Helmftede fuerit ple-